Hunter Zawor
elektromagnetyczny nylon
wzmochiony wtoknem
szklanym 1" GW 10bar 24VAC
czarny typ PGV-101-GB z
kontrolg przeptywu (7026332)

Huntfer

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obstuga

Materiat obudowy

Napiecie

Minimalne ci$nienie wejsciowe

Cisnienie

Maks. temperatura

Typ

Wydajnos¢

Rozmiar

Potaczenie

Typ

czarny
nylon wzmocniony wtéknem szklanym

dziatanie posrednie z zaworem do regulacji przeptywu
nylon wzmocniony wtéknem szklanym

24VAC

1.5 bar

10 bar

66 °C

PGV-101-GB

0,7 - 150 I/min

1"

GW

z kontrolg przeptywu

INFORMACJE O PRODUKCIE

Zalecany do budynkow mieszkalnych i lekkich obiektéw komercyjnych.
Zewnetrzne/wewnetrzne reczne odpowietrzanie umozliwia szybka i tatwga aktywacje na
zaworze. Kontrola przeptywu maksymalizuje wydajnos¢ i wydtuza zywotnos¢ systemu.
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